Администрация Мордовского района

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2020                                 р.п.Мордово                                    № 424

О назначении координатора всероссийской олимпиады школьников на 2020/21

учебный год.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от

18.11.2013г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников» (с изменениями от 17.03.2015, 17.12.2015, 17.11.2016,

17.03.2017), в целях организованного проведения всероссийской олимпиады

школьников на территории Мордовского района в 2020/21 учебном году

администрация района постановляет:

1. Назначить координатором всероссийской олимпиады школьников в

2020/21 учебном году директора МКУ «Информационно-методический центр»

О.В. Вяльцеву, директора муниципального казенного учреждения

«Информационно-методический центр.

2. Возложить на О.В. Вяльцеву  ответственность  за получение,

тиражирование, сохранность и обеспечение конфиденциальности содержания

олимпиадных заданий и методических материалов всероссийской олимпиады

школьников в 2020/21 учебном году.

3. Контроль за исполнением постановления  возложить на  заместителя

главы администрации района С.А. Полунина.

   Глава Мордовского района                                                              С.В.Манн